ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения село Совхоз «Победа»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

село Совхоз «Победа»

от   __________ 2018 года                                                                                                                 № ___

О   внесении     дополнений   в    административный

регламент предоставления   муниципальной услуги

«Признание   помещений   жилыми   помещениями,

жилых помещений непригодными для проживания

и    многоквартирных     домов      аварийными      и

подлежащими     сносу    на   территории  сельского

поселения село Совхоз «Победа»

В целях повышения качества предоставления и доступности получения

муниципальных  услуг, руководствуясь Федеральным  законом  от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Положением об администрации сельского поселения село Совхоз «Победа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Дополнить подраздел 10 «Исчерпывающий перечень оснований для отказа в

предоставлении муниципальной услуги» административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Признание помещений жилыми помещениями, жилых

помещений непригодными для проживания и многоквартирных домов аварийными и

подлежащими сносу на территории сельского поселения село Совхоз «Победа»,

утвержденного постановлением администрации сельского поселения село Совхоз

«Победа» №28 от  11.03.2014 г.,  абзацем следующего содержания:

 «Не допускается отказ в предоставлении муниципальной услуги по основаниям, не

указанным в первоначальном отказе.»

2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию и размещению на

официальном сайте администрации сельского поселения село Совхоз «Победа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения село Совхоз «Победа»                                                          Е.Е.Рябоконь